
UCHWAŁA NR XI/53/2015
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 10 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. Urz. z 2015 r. poz. 1515 ) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Kikół będącego załącznikiem do uchwały Nr IX/38/2003 Rady Gminy 
Kikół z dnia 28 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego 
Nr 82, poz.1219) zmienionym uchwałą Nr XXVI/173/2009 z dnia 16 marca 2009r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego Nr 44, poz. 940), uchwałą Nr XXX/210/2009 z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego Nr 109, poz. 1804), uchwałą Nr XXXI/219/2009 z dnia 9 października 2009r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko – Pomorskiego Nr 118, poz. 1969), uchwałą Nr XXXV/244/2010 z dnia 26 lutego 2010r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko – Pomorskiego Nr 74, poz. 826), uchwałą Nr XXXI/185/2013 z dnia 18 czerwca 2013r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko – Pomorskiego poz. 2484), uchwałą Nr XXXIII/194/2013 z dnia 21 sierpnia 2013r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko – Pomorskiego poz. 2691) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 7C5E16DD-F182-41FD-8CD3-5CC0983D0D6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/53/2015

Rady Gminy Kikół

z dnia 10 listopada 2015 r.

Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Kikół

Wykaz

gminnych jednostek organizacyjnych

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Kikole,

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole,

3. Przedszkole Publiczne w Kikole,

4. Zespół Szkół w Kikole,

5. Szkoła Podstawowa w Ciełuchowie,

6. Szkoła Podstawowa w Woli,

7. Środowiskowy Dom Samopomocy „Koniczynka” w Suminie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 7C5E16DD-F182-41FD-8CD3-5CC0983D0D6D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą Nr II/11/2014 Rady Gminy Kikół z dnia 5 grudnia 2014 roku utworzony został
Środowiskowy Dom Samopomocy „Koniczynka” w Suminie będący jednostką organizacyjną gminy. Od tego
czasu trwały prace adaptacyjne w budynku polegające na jego remoncie oraz dostosowaniu do potrzeb osób
niepełnosprawnych. Rozpoczęcie działalności ŚDS planowane jest na grudzień 2015 roku.

Biorąc pod uwagę powyższe należy uaktualnić wykaz gminnych jednostek organizacyjnych, a podjęcie
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Id: 7C5E16DD-F182-41FD-8CD3-5CC0983D0D6D. Podpisany Strona 1




